
UCHWAŁA NR VI/51/2019
RADY GMINY WILCZYCE

z dnia 2 kwietnia 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w  Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej  w Wilczycach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r.  
poz. 506), art. 11 ust. 2, art. 12 ust.1, pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z póżn. zm.) Rada Gminy Wilczyce uchwala, co następuje:

§ 1. W Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach przyjętym uchwałą Nr XIV/82/2012 Rady 
Gminy Wilczyce  z dnia 14 czerwca 2012 r., zmienionego uchwałą Nr XI/61/2015 Rady Gminy Wilczyce 
z dnia 19 listopada 2015 r.,  uchwałą Nr XIII/82/2016 Rady Gminy Wilczyce z dnia 16 marca 2016 r., uchwałą 
Nr XXXII/209/2018 Rady Gminy Wilczyce  z dnia 24 kwietnia 2018 r.  wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 4 ust. 2 po pkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 14 w brzmieniu: „14) ustawy 
z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny (Dz. U. 2017 poz. 1832)

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy i Kierownikowi Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Wilczycach.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku  Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Edward Trznadel

Id: 7470191A-292B-4C19-A494-45F17BEEE8B8. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr VI/51/2019 Rady Gminy Wilczyce z dnia 2 kwietnia 2019 r. w sprawie wprowadzenia
zmian w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Wilczycach

Niniejsza zmiana polega na wprowadzeniu do Statutu zadania związanego z realizacją ustawy z dnia
5 grudnia 2014 r. o karcie Dużej Rodziny . Zadanie to Wójt Gminy Wilczyce przekazał do realizacji od dnia
1 marca 2019r. Ośrodkowi Pomocy Społecznej za pismem Or.2120.1.2019 z dnia 01.03.2019r..

Nadawanie oraz wprowadzanie zmian Statutu jednostkom organizacyjnym samorządu
terytorialnego, na podstawie ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2019 r.
poz. 506) należy do kompetencji Rady Gminy.

Id: 7470191A-292B-4C19-A494-45F17BEEE8B8. Podpisany Strona 1




